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Prijslijst SICHERHEITSKONZEPTE BREUER

We geven u houvast!

Primo®
Bevestigingssystemen
voor platte daken




SKB

SICHERHEITSKONZEPTE BREUER

SKB is uw specialist voor bevestigingstechniek,
nu ook voor bevestigingen op platte daken.

Alles bij een aanbieder:

valbeveiligingen, bevestigingssystemen, relingsystemen, deklijsten voor grind- en groene daken.
Ontdek in deze catalogus welke nieuwe producten en diensten wij aanbieden.

Team Sicherheitskonzepte Breuer GmbH
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Testgegevens — Uittrektesten — Berekeningen van windbelasting |§

SICHERHEITSKONZEPTE BREUER

Testgegevens

Bevestigingsmiddelen voor platte daken met Europese technische goedkeuring ETA-12/0056
Windkisttesten met dakbaan- en isolatie fabrikanten volgens ETAG-006-richtlijn

Uittrektesten

SKB biedt uittrektesten aan door opgeleide medewerkers volgens de ETA-006 richtlijn.

Berekeningen van windbelasting

SKB biedt windlastberekeningen voor uw bouwproject. Hiervoor is het professionele programma
MF Windsog beschikbaar.
Een eenvoudige vragenlijst helpt u snel met een efficiénte berekening.

www.sicherheitskonzepte-breuer.com 3



Primo ® -bevestigingssystemen voor platte daken

Primo® TP-5,2 en 6,1

Primo® LB-8,0

Primo® KT

Primo® AD-6,1

Primo® HU/MT-5,0

Primo® KTT

Primo® HU-5,0

Primo®-
installatiegereedschappen
en accessoires

One-Step™ en Eternabond™




GROEP 7

Stalen-Warmdakplaten

SKB

SICHERHEITSKONZEPTE BREUER

Aanduiding

Primo®
TP-5,2 zelfborende
schroeven

Voor bevestiging van dakbanen
en isolatie op staalplaat

Boorcap.:
0,7tm 1,25 mm

Inbouwdiepte:
Opbouw + 20 mm

Bescherming tegen corrosie:
Coating volgens DIN 50018

Goedkeuring:
ETA-12/0056

Aandrijving:

Torx-25

Montage: Pag.
Accu-schroevendraaier 28
torx-25 Bit 24
Te combineren met: Pag.

MT metalen drukverdeelplaten 18-19
KT en KTT kunststof tules 16-17

Te combineren met:

MT pagina 18+19

Art.nr.

FLD111050
FLD111060
FLD111070
FLD111080
FLD111090
FLD111100
FLD111120
FLD111140
FLD111160
FLD111180
FLD111200
FLD111220
FLD111240
FLD111260
FLD111280
FLD111300

Eenh.

500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500

Afmeting
in mm

52 x50
5,2 x 60
52x70
5,2 x 80
5,2 x90
52 x 100
52x 120
5,2 x 140
52 x 160
5,2 x 180
5,2 x 200
52 x 220
5,2 x 240
5,2 x 260
5,2 x 280
5,2 x 300

Dakopbouw
in mm

20 tot 30
30 tot 40
40 tot 50
50 tot 60
60 tot 70
70 tot 80
80 tot 100
100 tot 120
120 tot 140
140 tot 160
160 tot 180
180 tot 200
200 tot 220
220 tot 240
260 tot 260
260 tot 280

Prijs
per 100 stuks

€5,85

€ 6,65
€7,95
€930
€10,60
€13,25
€ 18,60
€ 26,50
€ 34,40
€42,40
€ 67,50
€7975
€ 93,00
€ 105,00
€ 119,00
€ 135,00

Primo® TP - zelfborende schroeven @ 5,2 mm

De uittrekwaarden liggen tot 20% hoger

dan bij een boorschroef met @ 4,8 mm!

KT & KTT pagina 18+19

BIT-T25 pagina 24

prijzen in € zonder BTW 5



SKB

SICHERHEITSKONZEPTE BREUER

Stalen-Warmdakplaten en SW-element

GROEP 7

Aanduiding

Primo®
TP-6,1 zelfborende
schroeven

Voor bevestiging van dakbanen en
isolatie op staalplaat

Inbouwdiepte:
Opbouw + 20 mm

Boorcap.:
0,7tm 1,25 mm

Bescherming tegen corrosie:
Coating volgens DIN 50018

Goedkeuring:
ETA-12/0056

Aandrijving:

Torx-25

Montage: Pag.
Accu-schroevendraaier 28
torx-25 Bit 24
Te combineren met: Pag.

MT metalen drukverdeelplaten 18-19
KT en KTT kunststof tules 16-17

Te combineren met:

MT pagina 18+19

Art.nr.

FLD154065
FLD 154085
FLD154165
FLD154565
FLD154851
FLD154870

Eenh.

500
500
500
500
500
500

Afmeting
in mm

6,1 x50
6,1x70
6,1x 100
6,1x 130
6,1x 175
6,1x230

Dakopbouw
in mm

20 tot 30
30 tot 50
60 tot 80
90 tot 110
135 tot 155
190 tot 210

Prijs
per 100 stuks

€ 10,60
€ 14,55
€22,50
€30,45
€50,30
€ 106,00

Primo® TP - zelfborende schroeven 6,1 mm.
De uittrekwaarden liggen tot 30% hoger
dan bij een boorschroef met @ 4,8 mm!

KT & KTT pagina 18+19

BIT-T25 pagina 24

6 prijzen in € zonder BTW



GROEP 7

Stalen-Warmdakplaten

SKB

SICHERHEITSKONZEPTE BREUER

Aanduiding

Primo® combi KT/TP
voorgemonteerd TP 5,2
zelfborende schroeven +
KT tules R-50

voor bevestiging van dakbanen
en isolatie op staalplaat

Inbouwdiepte:
Opbouw + 20 mm

Boorcap.:
0,7tm 1,25 mm

Bescherming tegen corrosie:
Coating volgens DIN 50018

Goedkeuring:
ETA-12/0056

Aandrijving:

Torx-25

Montage: Pag.
Accu-schroevendraaier 28
Torx-25 Bit 24
Bitverlenger M-7 24
Heuptas 24

Te combineren met:

Heuptas pagina 24

Art.nr

FLDPPTO030
FLDPPT040
FLDPPTO50
FLDPPTO60
FLDPPTO70
FLDPPT080
FLDPPT090
FLDPPT100
FLDPPT110
FLDPPT120
FLDPPT140
FLDPPT160
FLDPPT180
FLDPPT200
FLDPPT220
FLDPPT240
FLDPPT260
FLDPPT280
FLDPPT300
FLDPPT320
FLDPPT340
FLDPPT360
FLDPPT380
FLDPPT400
FLDPPT420
FLDPPT440
FLDPPT460
FLDPPT480

Eenh.

500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
400
400
400
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

Afmeting
in mm

KT-17+TP-60
KT-17+TP-70
KT-35+TP-60
KT-35+TP-70
KT-35+TP-80
KT-35+TP-90
KT-70+TP-70
KT-70+TP-80
KT-70+TP-90
KT-100+TP-70
KT-100+TP-90
KT-130+TP-80
KT-160+TP-70
KT-160+TP-90
KT-190+TP-80
KT-190+TP-100
KT-230+TP-80
KT-230+TP-100
KT-280+TP-70
KT-280+TP-90
KT-280+TP-120
KT-330+TP-80
KT-330+TP-100
KT-330+TP-120
KT-330+TP-140
KT-330+TP-160
KT-330+TP-180
KT-330+TP-200

Bitverlengers pagina 24

Dakopbouw
in mm

40

50

60

70

80

90
100
110
120
140
160
180
200
220
240
260
280
300
320
340
360
380
400
420
440
460
480

BIT-T25 pagina 24

Prijs

per 100 stuks

€ 29,40
€ 30,65
€ 29,40
€ 30,65
€31,85
€33,10
€33,10
€ 31,85
€ 33,10
€31,85
€ 34,30
€ 34,30
€ 34,30
€ 36,75
€ 38,00
€52,10
€ 40,45
€44,10
€ 49,00
€51,45
€ 58,80
€61,25
€ 64,95
€ 69,85
€77,20
€ 84,55
€91,90
€101,70

prijzen in € zonder BTW 7



SKB

SICHERHEITSKONZEPTE BREUER

Aanduiding

Primo® combi KTT/AD
voorgemonteerd TP 5,2
zelfborende schroeven +
KTT tules R-50

Voor bevestiging van dakbanen en
isolatie op staalplaat. Hogere
nominale belasting

Boorcap.:
0,7tm 1,25 mm

Inbouwdiepte:
Opbouw + 20 mm

Bescherming tegen corrosie:
Coating volgens DIN 50018

Goedkeuring:
ETA-12/0056

Aandrijving:

Torx-25

Montage: Pag.
Accu-schroevendraaier 28
Torx-25 Bit 24
Bitverlenger M-7 24
Heuptas 24

Te combineren met:

Heuptas pagina 24

8 prijzen in € zonder BTW

Stalen-Warmdakplaten GROEP 7
Art.nr Eenh. Afmeting Dakopbouw Prijs

in mm in mm per 100 stuks
FLDDPTO030 500  KTT-17+TP-60 30 € 29,40
FLDDPT040 500  KTT-17+TP-70 40 € 30,65
FLDDPTO50 500  KTT-35+TP-60 50 € 29,40
FLDDPTO060 500  KTT-35+TP-70 60 € 30,65
FLDDPTO070 500  KTT-35+ TP-80 70 € 31,85
FLDDPT080 500  KTT-35+TP-90 80 € 33,10
FLDDPT090 500  KTT-70+TP-70 90 € 33,10
FLDDPT100 500  KTT-70+TP-80 100 €31,85
FLDDPT110 500  KTT-70+TP-90 110 €33,10
FLDDPT120 500  KTT-100+TP-70 120 €31,85
FLDDPT140 500  KTT-100+TP-90 140 € 34,30
FLDDPT160 500  KTT-130+TP-80 160 € 34,30
FLDDPT180 500  KTT-160+TP-70 180 € 34,30
FLDDPT200 500  KTT-160+TP-90 200 € 36,75
FLDDPT220 500  KTT-190+TP-80 220 € 38,00
FLDDPT240 400  KTT-190+ TP-100 240 €52,10
FLDDPT260 400  KTT-230+TP-80 260 € 40,45
FLDDPT280 400  KTT-230+TP-100 280 €44,10
FLDDPT300 200  KTT-280+TP-70 300 € 49,00
FLDDPT320 200  KTT-280+TP-90 320 €51,45
FLDDPT340 200  KTT-280+TP-120 340 € 58,80
FLDDPT360 200  KTT-330+TP-80 360 €61,25
FLDDPT380 200  KTT-330+TP-100 380 € 64,95
FLDDPT400 200  KTT-330+TP-120 400 € 69,85
FLDDPT420 200  KTT-330+TP-140 420 €77,20
FLDDPT440 200  KTT-330+TP-160 440 € 84,55
FLDDPT460 200  KTT-330+TP-180 460 €91,90
FLDDPT480 200  KTT-330+TP-200 480 €101,70

Bitverlengers pagina 24 BIT-T25 pagina 24



GROEP 7

Ondergrond beton en spanbeton / kanaalplaten

SKB

SICHERHEITSKONZEPTE BREUER

Aanduiding

Primo®

AD - 6,1 betonschroef
Hi-Lo

Voor bevestiging van dakbanen
en isolatie op beton

Inbouwdiepte:
Opbouw + 20 mm

Voorboren:
5,0 mm

Bescherming tegen corrosie:
Coating volgens DIN 50018

Goedkeuring:
ETA-12/0056

Aandrijving:

Torx-25

Montage: Pag.
Boorhamer 28
5,0 mm boren 25
Accu-slagschroevendraaier 28
torx-25 Bit 24

Te combineren met: Pag.
MT metalen drukverdeelplaten 18-19
KT en KTT kunststof tules 16-17

Te combineren met:

MT pagina18-19

Art.nr

FLD120025
FLD120040
FLD120050
FLD120060
FLD120070
FLD120080
FLD120090
FLD120100
FLD120110
FLD120120
FLD120150

KT & KTT pagina 16-17

Eenh.

500
500
500
500
500
250
250
500
250
500
250

BIT-T25 pagina 24

Afmeting

in mm

6,1 x 25
6,1 x 40
6,1x50
6,1 x 60
6,1x70
6,1x80
6,1x90
6,1 x 100
6,1x 110
6,1x 120
6,1 x 150

Dakopbouw
in mm

20
30
40
50
60
70
80
90
100
130

Prijs
per 100 stuks

€ 10,60
€13,25
€15,90
€ 18,60
€21,20
€ 23,90
€ 26,50
€ 29,25
€ 34,40
€42,35
€ 106,00

Boren pagina 25

prijzen in € zonder BTW 9
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SICHERHEITSKONZEPTE BREUER

Ondergrond beton en spanbeton / kanaalplaten

GROEP 7

Aanduiding

Primo® combi KT/AD
voorgemonteerd AD 6,1
betonschroeven +

KT tules R-50

Voor bevestiging van dakbanen
en isolatie op beton

Voorboren:
5,0 mm

Inbouwdiepte:
Opbouw + 20 mm

Bescherming tegen corrosie:
Coating volgens DIN 50018

Goedkeuring:

ETA-12/0056

Aandrijving:

Torx-25

Montage: Pag.
Boorhamer 28
boren 5,0 mm 25
Accu-slagschroevendraaier 28
Torx-25 Bit 24
Bitverlenger M-7 24
Heuptas 24

Te combineren met:

Heuptas pagina 24

10

Art.nr

FLDDBT030
FLDDBTO040
FLDDBTO50
FLDDBT060
FLDDBTO70
FLDDBTO080
FLDDBTO090
FLDDBT100
FLDDBT110
FLDDBT120
FLDDBT130
FLDDBT140
FLDDBT150
FLDDBT160
FLDDBT170
FLDDBT180
FLDDBT190
FLDDBT200
FLDDBT210
FLDDBT220
FLDDBT230
FLDDBT240
FLDDBT250
FLDDBT260
FLDDBT270
FLDDBT280
FLDDBT290
FLDDBT300
FLDDBT310
FLDDBT320
FLDDBT330

BIT-T25 pagina 24

Eenh.

500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
400
400
400
400
400
200
200
200
200

Afmeting
in mm

KTT-17+AD-50
KTT-17+AD-60
KTT-35+AD-60
KTT-35+AD-70
KTT-35+AD-80
KTT-35+AD-90
KTT-70+AD-70
KTT-70+AD-80
KTT-70+AD-90
KTT-100 AD-70
KTT-100+AD-80
KTT-100+AD-90
KTT-130+AD-70
KTT-130+AD-80
KTT-130+AD-90
KTT-160+AD-70
KTT-160+AD-80
KTT-160+AD-90
KTT-190+AD-70
KTT-190+AD-80
KTT-190+AD-90
KTT-190+AD-100
KTT-230+AD-70
KTT-230+AD-80
KTT-230+AD-90
KTT-230+AD-100
KTT-230+AD-110
KTT-280+AD-70
KTT-280+AD-80
KTT-280+AD-90
KTT-280+AD-100

prijzen in € zonder BTW

Dakopbouw
in mm

30

40

50

60

70

80

90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250
260
270
280
290
300
310
320
330

Boren pagina 25

Prijs

per 100 stuks

€ 47,05
€ 48,80
€ 50,00
€52,95
€ 55,90
€ 58,80
€52,95
€ 55,90
€ 58,80
€ 54,40
€57,35
€60,30
€ 55,90
€ 58,80
€61,75
€57,35
€ 60,30
€63,25
€ 58,80
€61,75
€64,70
€ 67,65
€61,75
€64,70
€ 67,65
€70,60
€76,45
€70,60
€73,50
€76,45
€79,40



GROEP 7

Ondergrond beton en spanbeton / kanaalplaten

SKB

SICHERHEITSKONZEPTE BREUER

Aanduiding

Primo® combi KTT/AD
voorgemonteerd AD 6,1
betonschroeven +

KT tules R-50

Voor bevestiging van dakbanen
en isolatie op beton. Hogere
nominale belasting

Voorboren:
5,0 mm

Inbouwdiepte:
Opbouw + 20 mm

Bescherming tegen corrosie:
Coating volgens DIN 50018

Goedkeuring:

ETA-12/0056

Aandrijving:

Torx-25

Montage: Pag.
Boorhamer 28
boren 5,0 mm 25
Accu-slagschroevendraaier 28
Torx-25 Bit 24
Bitverlenger M-7 24
Heuptas 24

Te combineren met:

Heuptas pagina 24

Art.nr

FLDPBT030
FLDPBT040
FLDPBTO50
FLDPBT060
FLDPBTO70
FLDPBTO80
FLDPBT090
FLDPBT100
FLDPBT110
FLDPBT120
FLDPBT130
FLDPBT140
FLDPBT150
FLDPBT160
FLDPBT170
FLDPBT180
FLDPBT190
FLDPBT200
FLDPBT210
FLDPBT220
FLDPBT230
FLDPBT240
FLDPBT250
FLDPBT260
FLDPBT270
FLDPBT280
FLDPBT290
FLDPBT300
FLDPBT310
FLDPBT320
FLDPBT330

BIT-T25 pagina 24

Eenh.

500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
400
400
400
400
400
200
200
200
200

Afmeting
in mm

KT-17+AD-50
KT-17+AD-60
KT-35+AD-60
KT-35+AD-70
KT-35+AD-80
KT-35+AD-90
KT-70+AD-70
KT-70+AD-80
KT-70+AD-90
KT-100+AD-70
KT-100+AD-80
KT-100+AD-90
KT-130+AD-70
KT-130+AD-80
KT-130+AD-90
KT-160+AD-70
KT-160+AD-80
KT-160+AD-90
KT-190+AD-70
KT-190+AD-80
KT-190+AD-90
KT-190+AD-100
KT-230+AD-70
KT-230+AD-80
KT-230+AD-90
KT-230+AD-100
KT-230+AD-110
KT-280+AD-70
KT-280+AD-80
KT-280+AD-90
KT-280 AD-100

prijzen in € zonder BTW

Dakopbouw

in mm

30

40

50

60

70

80

90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250
260
270
280
290
300
310
320
330

Boren pagina 25

Prijs

per 100 stuks

€ 47,05
€ 48,80
€ 50,00
€52,95
€ 55,90
€ 58,80
€52,95
€ 55,90
€ 58,80
€ 54,40
€57,35
€ 60,30
€ 55,90
€ 58,80
€61,75
€57,35
€ 60,30
€63,25
€ 58,80
€61,75
€64,70
€67,65
€61,75
€64,70
€ 67,65
€70,60
€76,45
€70,60
€73,50
€76,45
€79,40

1



|§ Ondergrond beton en spanbeton / kanaalplaten met afschotisolatie GROEP 7

SICHERHEITSKONZEPTE BREUER

Aanduiding Art.nr Eenh. Afmeting Dakopbouw Prijs
in mm in mm per 100 stuks
Primo® FLDADGO70110 400 KT060/AD080 70 tot 110 € 84,50
ADG combi Voorgemonteerd FLDADG110190 200 KT090/AD120 110 tot 190 € 105,00
Betonschroeven en tules FLDADG170280 200 KT160/AD150 170 tot 280 € 128,00
Instelbare afschotbevestiger FLDADG230400 200 KT220/AD200 230 tot 400 € 192,00
. FLDADG340510 200 KT330/AD300 230 tot 510 € 246,00
Voor bevestiging van dakbanen
en afschotisolatie op beton
Voorboren: Inbouwdiepte:
6,0 mm Opbouw + 20 mm
Bescherming tegen corrosie:
Coating volgens DIN 50018
Goedkeuring:
ETA-12/0056
Aandrijving:
Torx-25
Montage: Pag.
Boorhamer/ 6,0 mm 25
Boor met stopper/ 25
boorverlenging
Accu-slagschroevendraaier 28
torx-30 Bit 24
BIT-T25 pagina 24 Heuptas pagina 24 Boren pagina 25

12 prijzen in € zonder BTW




GROEP 7 Ondergrond cellenbeton / bimsbeton |§

SICHERHEITSKONZEPTE BREUER

Art.nr Eenh. Afmeting Dakopbouw Prijs

Aanduiding in mm in mm per 100 stuks

Primo® FLD130085 800 80x85 0 tot 25 € 25,00
LB - 8,0 Multi-schroef FLD130105 750  8,0x 105 25 tot 45 € 28,25
FLD130125 500 8,0x125 45 tot 65 €44,10

Voor bevestiging van dakbanen en FLD130145 500 8,0 x 145 65 tot 85 €5145

Isolatie op kritische ondergrond

Voorboren:
Te bepalen na uittrektesten

Inbouwdiepte:
Te bepalen na uittrektesten

Bescherming tegen corrosie:
Coating volgens DIN 50018

Goedkeuring:
ETA-12/0056

Aandrijving:
Torx-25

Montage: Pag.
Voorboren (te bepalen) 25
Draadloze schroevendraaier 28
torx-25 Bit 24

Te combineren met: Pag.
MT metalen drukverdeelplaten 18-19
KT en KTT kunststof tules 16-17

Te combineren met:

MT pagina 18-19 KT & KTT pagina 16-17 BIT-T25 pagina 24 Boren pagina 25

prijzen in € zonder BTW 13




KB Ondergrond hout GROEP 7

SICHERHEITSKONZEPTE BREUER

Art.nr Eenh. Afmeting Dakopbouw Prijs

Aanduiding in mm in mm per 100 stuks

Primo® FLD103060 500 5,0 x 60 20 tot 35 €7,35
HU - 5,0 Houtschroef FLD103080 500  50x80 40 tot 55 €8,90
FLD103100 500  5,0x 100 55 tot 75 €14,75

Voor bevestiging van dakbanen FLD103120 500 5,0 x 120 75 tot 95 € 20,60

en isolatie op houten ondergrond
« Underlayment

* Ruwe damwand

- OSB

* Multi-Plaat min.

sterkte 18 mm

Inbouwdiepte:
Opbouw + 25 mm

Bescherming tegen corrosie:
Coating volgens DIN 50018

Goedkeuring:
ETA-12/0056

Aandrijving:
Torx-25

Montage: Pag.
Accu-schroevendraaier 28
torx-25 Bit 24
Te combineren met: Pag.

MT metalen drukverdeelplaten 18-19
KT en KTT kunststof tules 16-17

Te combineren met:

MT pagina 18-19 KT & KTT pagina 16-17 BIT-T25 pagina 24

14 prijzen in € zonder BTW




GROEP 7 Ondergrond hout zonder isolatie |§

SICHERHEITSKONZEPTE BREUER

Aanduiding Art.nr Eenh.  Afmeting Dakopbouw Prijs
in mm in mm per 100 stuks

Primo® FLD102540T 1100 5,0 x 25/R-40 0 tot 5 € 14,85
HU-MT Voorgemonteerd FLD104040T 850 5,0 x40/R-40 5 tot 20 € 14,85
combi 5,0 houtschroeven/ FLD105540T 650 5,0 x 60/R-40 20 tot 40 €18,10
metalen platen R-40 FLD106040T 700 5,0 x 55/RT-40 20 tot 35 € 2040
FLD107540T 500  5,0x 75/RT-40 40 tot 55 € 26,00

Voor bevestiging van dakbanen
direct op houten ondergrond
zonder isolatie
* Underlayment
* Ruwe damwand
+ OSB HU/R-40 HU/RT-40
* Multi-Plaat min.
sterkte 18 mm

Inbouwdiepte:
Opbouw + 20 mm

Bescherming tegen corrosie:
Coating volgens DIN 50018

Goedkeuring:
ETA-12/0056

Aandrijving:

Torx-25

Montage: Pag.
Draadloze schroevendraaier torx-25 28
Bit 24

Primo® HU-MT installatiegereedschap 24
Primo® Heuptas 24

Te combineren met:

Primo® HU-MT installatiegereedschap pagina 24 Primo® heuptas pagina 24 BIT-T25-M7 pagina 24

prijzen in € zonder BTW 15




KB Kunststof tules GROEP 7

SICHERHEITSKONZEPTE BREUER

Aanduiding Art.nr Eenh. ﬁ‘frrgtre;clng - StPl:E:

Primo® FLD150017 1000 R-50 x 17 mm € 14,55

KT kunststof tules FLD150035 1000 R-50 x 35 mm € 14,55

« Vermindert koudebruggen FLD150070 500 R-50 x 70 mm € 14,90

. Stapzeker FLD150100 500 R-50 x 100 mm € 15,90

« Voordelig FLD150130 500 R-50 x 130 mm €17,20
FLD150160 500 R-50 x 160 mm € 18,60
FLD150190 500 R-50 x 190 mm € 21,20
FLD150230 400 R-50 x 230 mm € 23,85

Goedkeuring: FLD150280 200 R-50 x 280 mm € 34,40

ETA-12/0056 FLD150330 200 R-50 x 330 mm € 46,50

Te combineren met: Pag.

TP 5,2 + 6,1 mm boorschroeven 5-6

AD 6,1 mm betonschroeven 9

LB 8,0 mm multi-schroeven 13

HU 5,0 mm houtschroeven 14

TP-Stalen warmdakplaat pagina 5-6 ~ AD-Beton pagina 9 LB-Multi pagina 13 HU-Hout pagina 14

16 prijzen in € zonder BTW




GROEP 7 Kunststof tules l§

SICHERHEITSKONZEPTE BREUER

- Art.nr Eenh. Afmeting Prijs
e g in mm per 100 stuks
Primo® FLD151017 1000 R-50 x 17 mm € 15,65
KTT kunststof tules FLD151035 1000 R-50 x 35 mm € 15,65
. Vermindert koudebruggen FLD151070 500 R-50 x 70 mm € 16,10
- Stapzeker FLD151100 500 R-50 x 100 mm €17,10
« Voordelig FLD151130 500 R-50 x 130 mm € 18,50
* Hogere nominale belasting FLD151160 500 R-50 x 160 mm € 19,90
door 2 tanden FLD151190 500 R-50 x 190 mm €2275
FLD151230 400 R-50 x 230 mm € 25,60
Goedkeuri FLD151280 200 R-50 x 280 mm € 36,95
oedkeuring: ) 7
ETA-12/0056 FLD151330 200 R-50 x 330 mm € 49,75
Te combineren met: Pag.
TP 5,2 + 6,1 mm boorschroeven 5-6
AD 6,1 mm betonschroeven 9
LB 8,0 mm multi-schroeven 13
HU 5,0 mm houtschroeven 14
TP-Stalen warmdakplaat pagina 5-6 ~ AD-Beton pagina 9 LB-Multi pagina 13 HU-Hout pagina 14

prijzen in € zonder BTW 17




SKB

SICHERHEITSKONZEPTE BREUER

Aanduiding

Primo®
Metalen drukverdeelplaat

Bescherming tegen corrosie:
Coating volgens DIN 50018

Goedkeuring:
ETA-12/0056

Te combineren met:
TP 5,2 + 6,1 mm boorschroeven 5-6

AD 6,1 mm betonschroeven 9
LB 8,0 mm multi-schroeven 13
HU 5,0 mm houtschroeven 14

Te combineren met:

TP-Stalen warmdakplaat pagina 5-6

18

Pag.

Metalen plaat

Art.nr Eenh.
FLD 154065 1500
FLD154085 1500
FLD154165 1500
FLD154565 500
FLD154851 500
FLD154870 500

AD-Beton pagina 9

Afmeting
in mm

R-40 gat 6,5
R-40 gat 8,5

R-40, gat 6,5, diep gevormd

R-50 gat 6,5
82 x 40, gat 5,1

82 x40, gat 7,0,
platte ondergrond

LB-Multi pagina 13

prijzen in € zonder BTW

GROEP 7

Prijs
per 100 stuks

€955
€955
€ 10,60
€14,85
€17,60
€ 25,70

HU-Hout pagina 14



GROEP 7 platdak-rails |§

SICHERHEITSKONZEPTE BREUER

Aanduiding Art.nr Eenh.  Afmeting Prijs
i g per ml

Primo® FLD30203000 20  30x 2,0 x 3000 mm €3,25

alu-platdak-rails FLD30202000 25  30x 2,0 x 2000 mm €340

Voor kimfixatie of .

Iijnsysteem Perforatie: 7,0, 10,5 en 16 mm

* Lengte 3000 mm
Verzending door expediteur

* Lengte 2000 mm in doos
Verzending door pakketdienst

Te combineren met: Pag.
TP 5,2 + 6,1 mm boorschroeven 5-6
AD 6,1 mm betonschroeven 9

LB 8,0 mm multi-schroeven 13
HU 5,0 mm houtschroeven 14

Te combineren met:

TP-Stalen warmdakplaat pagina5-6  AD-Beton pagina 9 LB-Multi pagina 13 HU-Hout pagina 14

prijzen in € zonder BTW 19




l§ Montageservice speciale combinaties GROEP 7

SICHERHEITSKONZEPTE BREUER

Aanduiding Art.nr Combinaties Prijs
per 100 stuks
Primo® FLDMONT-5,0-5,2/17-130  Tules lengte 17 en 130 mm €700
KT & KTT kunststof tules 8t schroeven TP-5,2 mm
en HU-5,0 mm
* Montageservice FLDMONT-5,0-5,2/160-330 Tules lengte 160 en 330 mm €9,00
* Speciale combinaties voor & schroeven TP-5.2 mm
Sanering of afschotisolatie en HU-50 mm
FLDMONT-6,1/17-130 Tules lengte 17 en 130 mm €12,00
en schroeven AD-6,1 mm
Goedkeuring: en 8,0 mm
ETA-12/0056 FLDMONT-6,1/160-330  Tules lengte 160 en 330 mm € 14,00
en schroeven AD-6,1 mm
en 8,0 mm
Te combineren met: Pag.
TP 5,2 + 6,1 mm boorschroeven 5-6
AD 6,1 mm betonschroeven 9
LB 8,0 mm multi-schroeven 13
HU 5,0 mm houtschroeven 14

Te combineren met:

TP-Stalen warmdakplaat pagina 5-6  AD-Beton pagina 9 LB-Multi pagina 13 HU-Hout pagina 14

20 prijzen in € zonder BTW




GROEP 7 2-K isolatielijm One-Step™ |§

SICHERHEITSKONZEPTE BREUER

Aanduidin Art.nr Inhoud Prijs

g per stuk
One-Step™ FLDOS-FA15-04EU Patroon 1500 ml, € 62,50
2-K isolatie voor ongeveer 18 m?

4 patronen per doos

One Step™ Foamable Adhesive is .
6 mixers per doos

een uiterst flexibele, schuimbare,
veelzijdige, oplosmiddelvrije lijm die
in enkele minuten stevig vastzit.

Millennium One Step™.

Foamable Adhesive is ontworpen
voor gebruik met ons gepatenteerde
One Step™- accu-lijmpistool. (ook
verkrijgbaar als leenapparaat)

Het One Step™- lijmsysteem is snel en
eenvoudig en bespaart de aannemer
zeer veel tijd.

Er zijn geen dure speciale pompen
of sproeisystemen vereist.

One-Step™

Eigenschappen Voordelen

+ Vervangt mechanische bevestiging + Vermindert koudebruggen voor behoud van isolatie
» Geen temperatuurbeperkingen « Geschikt voor alle klimaatomstandigheden

» 2-componenten * Beloopbaar na 2-3 minuten

« Vrij van oplosmiddelen * VOC-vrij, neutrale geur

* Flexibel « Blijft flexibel, absorbeert belastingen

« Laag schuim « Compenseert kleine oneffenheden in het oppervlak

Combineerbaar met de volgende soorten isolatie en ondergrond:

Ondergrond: Hout, beton, cellenbeton, staal, bitumen dakbanen (met of zonder leisteen)

Isolatie: PIR/PUR (met vlies, alu of bitumen), minerale wol, polystyreen, perliet

prijzen in € zonder BTW 21




l§ 2-K Dakbaan - lijm One-Step™ PG1 GROEP 7

SICHERHEITSKONZEPTE BREUER

Aanduiding Art.nr Inhoud Prijs

per stuk
One-Step™ FLDPG-FA15-04EU Patroon 1500 ml, € 62,50
2-K dakbaanlijm PG1 voor ongeveer 18 m*

4 patronen per doos
One-Step™ PG-1 Fleeceback 6 mixers per doos

Membrane Adhesive is een VOC-vrije,
schuimbare 2-componentenlijm van
polyurethaan, die geen oplosmiddel
bevat en binnen enkele minuten
uitgehard is.

PG-1 kan gebruikt worden voor de
bevestiging van isolatie en voor met
fleece gelamineerd dakbanen.

PG-1 heeft een langzamere reactietijd
dan de populaire Millennium One
Step™ Foamable Insulation Adhesive
van Royal en een lagere viscositeit.

Het gebruik van PG-1 op dakbanen
is snel en eenvoudig en bespaart de
aannemer zeer veel tijd.

One-Step™
Eigenschappen Voordelen
« Vervangt lijmen op « Snelle applicatie, verlaagt arbeidskosten

oplosmiddelbasis * Geen lange droogtijden

* Vervangt lijmen op waterbasis « Een volledig verlijmd systeem verhoogt de thermische prestaties

* Vervangt bevestigingsmiddelen * Neutrale geur, geschikt voor EPS en XPS

* Vrij van oplosmiddelen « Vermindert het in elkaar schuiven

* Lage viscositeit « Maakt het opnieuw inrichten van dakbanen mogelijk

« Langere opentijd

Combineerbaar met de volgende soorten isolatie en ondergrond:

Ondergrond: Hout, beton, cellenbeton, staal, bitumen dakbanen (met of zonder leisteen)

Isolatie: PIR/PUR (met vlies, alu of bitumen), minerale wol, polystyreen, perliet

22 prijzen in € zonder BTW



GROEP 7

Reparatietape Eternabond™

SKB

SICHERHEITSKONZEPTE BREUER

Aanduiding

Eterabond ®
RoofSeal-tape

RoofSeal kan op bijna alle daken
gebruikt worden en heeft een
uv-stabiel dragermateriaal dat
verkrijgbaar is in zwart, grijs en wit.

Na de voorbereiding van de
ondergrond is RoofSeal een
permanent éénstapsreparatiesysteem
voor bijna alle soorten daken en
dakbedekkingsproducten.

RoofSeal/OneStep creéert een
waterdichte, vochtbestendige en
luchtdichte barriére die geen extra
afdichting vereist.

Omdat RoofSeal elastisch blijft tot
temperaturen van -57 °C, worden
voeglekken als gevolg van thermische
belasting praktisch geélimineerd.

Gebruik

Breng RoofSeal aan op het te repareren
oppervlak, waarbij u geleidelijk de
beschermfolie verwijdert om vervuiling
van de lijmlaag véér het aanbrengen
te voorkomen. Oefen druk uit door
met uw hand of een stalen roller over
de tape te wrijven of te rollen om het
hechtingsproces te activeren.

Dit materiaal kan aangebracht worden
bij een omgevingstemperatuur tussen
66 °C en -29 °C op een schoon en
droog oppervlak.

Behandel bij aanbrengen in een
omgevingstemperatuur tussen

4 °C en -29 °C voor met EternaPrime.

Art.nr

FLDEB-RB020-25EU

FLDEB-RB040-25EU

FLDEB-RB060-25EU

FLDEB-RG020-25EU

FLDEB-RG040-25EU

FLDEB-RGO060-25EU

FLDEB-RW020-25EU

FLDEB-RWO040-25EU

FLDEB-RW060-25EU

RoofSeal biedt een goede hechting op:

RoofSeal biedt een goede hechting op een groot aantal ondergronden, waaronder moeilijke

Afmetingen

zwart 50 mm breed/
7,5 meter lang

zwart 100 mm breed/
7,5 meter lang

zwart 150 mm breed/
7,5 meter lang

grijs 50 mm breed/
7,5 meter lang

grijs 100 mm breed/
7,5 meter lang

grijs 150 mm breed/
7,5 meter lang

wit 50 mm breed/

7,5 meter lang

wit 100 mm breed/
7,5 meter lang

wit 150 mm breed/
7,5 meter lang

Prijs
per stuk
€31,95
€63,90
€ 95,85
€31,95
€63,90
€ 95,85
€31,95
€63,90

€ 95,85

dakbedekkingsmaterialen zoals EPDM, TPO, verouderd PVC, CSPE/Hypalon, CPE, SBS, APP gemodificeerde
materialen, asfalt- of koolteerhoudende opbouwdakbedekkingssystemen, alle metalen daken, dakpannen,
shingles, aluminium, gegalvaniseerd staal, gipsplaat, hout, polyethyleen, propyleen, polystyreen, glasvezel,
dakpannen, beton, metselwerk, OSB-plaat, etc.

prijzen in € zonder BTW

23



SKB

SICHERHEITSKONZEPTE BREUER

Gereedschapsbits en zethulpmiddelen

GROEP 7

Aanduiding

Primo®
bits /4" x L.

« Made in Germany

Primo® bits met
schroefdraad

« Made in Germany
« Te combineren met bitverlengers

Primo® bitverlengers
met veerpen

« Made in Germany
« Te combineren met bitverlengers

Primo®
installatiegereedschappen-
HU+MT-voorgemonteerd

« Te combineren met heuptas

Primo®
heuptas

Te gebruiken met voorgemonteerde
combinaties

24

Art.nr

FLD034004
FLD034054
FLD134033
FLD134035
FLD134052
FLD134036

FLD082201
FLD084213
FLD810009

FLD803650
FLD803750

FLD800290

FLD800650

FLDHT-SKB

prijzen in € zonder BTW

Afmeting

Kwaliteitsbits T25 1/4” x 50 mm

Kwaliteitsbits T25 1/4" x 152 mm
Kwaliteitsbits T25 1/4” x 200 mm
Kwaliteitsbits T25 1/4" x 300 mm
Kwaliteitsbits T30 1/4" x 200 mm
Kwaliteitsbits T30 1/4” x 300 mm

Kwaliteitsbits PH2 M6 x 25 mm
Kwaliteitsbits T30 M6 x 33 mm
Kwaliteitsbits T25 M7 x 25 mm

Bitverlenger 650 mm lang voor M-7-Bit
Bitverlenger 750 mm lang voor M-7-Bit

Instelgereedschap Primo HU houten
schroeven en metalen platen voor platte
daken, lengte 290 mm

Instelgereedschap Primo HU houten
schroeven en metalen platen voor platte
daken, lengte 650 mm

Primo® heuptas voor voorgemonteerde
bevestigers KT/KTT/HU-MT

Prijs
per stuk

€1,95
€720
€ 14,40
€ 28,20
€ 14,40
€ 28,20

€895
€750
€590

€ 58,50
€ 58,50

€73,25

€ 84,60

€ 26,00




GROEP 8 Boren en boorverlenging SKB

SICHERHEITSKONZEPTE BREUER

Aanduiding Art.nr Afmeting Prijs
per stuk
Primo® FLD251050110 5,0x 50/110 mm €823
SDS + boren FLD251050160 5,0 x 100/160 mm €8,28
Made in Germany FLD251050210 5,0 x 160/210 mm € 14,83
« 4-snijder FLD251050310 5,0 x 260/310 mm € 24,23
* Voor Primo AD-6,1 betonschroeven
Primo® FLD251060260 6,0 x 210/260 mm € 13,63
SDS + boren FLD251060310 6,0 x 260/310 mm €19,10
« Made in Germany
e 4-snijder
« Voor Primo ADG-hellingbevestiging
Primo® FLD804035 5,0 x 102/35 mm € 15,95
kraagboor met A-Conus FLD804045 5,0 x 102/45 mm € 18,40
FLD804055 5,0 x 102/55 mm € 20,85
« Made in Germany
» Voor Primo AD-6,1 betonschroeven
« Voor Primo ADG-Afschotbevestiger FLD9200060102 6,0 x 102/35 mm € 25,30
Primo® FLD805500 Lengte 500 mm € 96,80
boorverlenging SDS+ / FLD805800 Lengte 800 mm € 147,00

A-Conus

« Made in Germany
« Voor boor met stopper met A-Conus

prijzen in € zonder BTW 25




KB Gereedschappen GROEP 8

SICHERHEITSKONZEPTE BREUER

Aanduiding Art.nr Typ Prijs
per stuk
Primo® FLDADR-MES-6028 Aandrukrol messing, 6 x 28 mm € 26,00
aandrukrollen voor hoekdetails
FLDADR-MET-50MM  Aandrukrol metaal, 50 mm breed € 44,00
» HQ/kogelgelagerd voor bitumen & EPDM-dakbanen
« Voordelig FLDADR-SIL-28MM  Aandrukrol silicone, 28 mm breed € 39,00
voor PVC-dakbanen
FLDADR-SIL-45MM  Aandrukrol silicone, 45 mm breed € 45,50
voor PVC-dakbanen
FLDADR-SIL-90OMM  Aandrukrol silicone, 90 mm breed €61,00
voor bitumen en EPDM-dakbanen
FLDADR-PFTE-28MM  Aandrukrol PFTE 28 mm breed € 39,00
voor bitumen & FPO-dakbanen
Primo® fohnmondstukken FLDBSM-20 fohnmondstukken, roestvrij staal 20 mm € 52,00
« HQ/roestvrij staal FLDBSM-20G féohnmondstukken, roestvrij staal 20 mm, € 54,00
* Geschikt voor alle gangbare gebogen 60 graden
handlassers FLDBSM-20H féohnmondstukken, roestvrij staal 20 mm, € 54,00
« Voordelig gebogen 90 graden
FLDBSM-40 féhnmondstukken, roestvrij staal 40 mm € 54,00
FLDBSM-40G féohnmondstukken, roestvrij staal 40 mm, € 54,00
bitumen
FLDBSM-60 féhnmondstukken, roestvrij staal 60 mm € 57,00
FLDBSM-80 féohnmondstukken, roestvrij staal 80 mm € 58,00

Andere afmetingen en uitvoeringen op aanvraag

26 prijzen in € zonder BTW




GROEP 8 Gereedschappen l§

SICHERHEITSKONZEPTE BREUER

Aanduiding B Typ Prijs
per stuk

Primo® FLDCH-PVC-TPO Naadtester met houten €17,10

naadtester FLDVH-PVC-TPO-F Naadtester, inklapbaar handvat € 22,20

« voor controle van lasnaden

«HQ

* Voordelig

Primo® FLDSHARK-MES Shark alu - veiligheidsmes € 17,00

Hawk dakmes FLD-TR-KLINGE Trapeziummes, doos 10 st. €250
HQ FLD-HK-KLINGE Haakmes, doos 10 st. € 3,00

* Snelwisselsysteem

« Kunststof houder

Primo® FLDSFS-250 250 mm € 24,50

folieschaar

* HQ/gepolijst

Primo® FLDFM-HS High-speedmes voor TPO, € 16,75

PVC en EPDM-dakbanen

foliemes

prijzen in € zonder BTW 27




KB Gereedschappen GROEP 8

SICHERHEITSKONZEPTE BREUER

Art.nr Typ Prijs

Aanduidi
shaa s per stuk

Makita FLD-DDF484RT) DDF 484 RTJ € 598,50
accu-schroevendraaier

Incl. 2 x accu 5,0 A + oplader +
koffer voor bevestigers TP, HU en LB

Makita FLD-DTD153RT) DTD 153 RTJ € 606,90
accu-slagschroevendraaier

Incl. 2 x accu 5,0 A + oplader +
koffer voor bevestigers AD en ADG

Makita FLD-HR2600 HR-2600 € 283,50

Elektrische boorhamer
SDS-Plus

Incl. koffer voor bevestigers AD
en ADG

28 prijzen in € zonder BTW



Aantekeningen




Aantekeningen




Algemene voorwaarden

1. Geldigheid

Onze aanbiedingen en al onze geaccepteerde bestellingen zijn gebaseerd

op de volgende voorwaarden — ook bij toekomstige zakelijke transacties —
tenzij deze door ons uitdrukkelijk schriftelijk worden gewijzigd of uitgesloten.

In geval de koper leveringsvoorwaarden voorschrijft, zijn deze alleen van
toepassing wanneer wij deze schriftelijk hebben bevestigd. Onze huidige
‘Algemene verkoopvoorwaarden’ worden hierdoor ongeldig.

2. Sluiting overeenkomst

Onze aanbiedingen zijn altijd onder voorbehoud. Bestellingen worden door ons
alleen als aanvaard beschouwd wanneer we ze schriftelijk hebben bevestigd.
Latere wijzigingen of toevoegingen zijn alleen rechtsgeldig wanneer we ze
schriftelijk hebben bevestigd.

3. Leverprijs

Alle prijzen zijn in de opgegeven valuta en onder voorbehoud. In ieder geval
zijn de prijzen die gelden op de dag van levering, van toepassing.

Tenzij schriftelijk anders overeengekomen, gelden de leverprijzen vanaf het
magazijn in Straelen of vanaf een ander door ons aan te geven treinstation of
met berekening van een vrachtbasis.

4. Verpakking

Verpakking wordt tegen kostprijs berekend en wordt niet teruggenomen. Voor
transportcontainers die in bruikleen worden gegeven (pallets, manden, dozen,
vaten, enz.), worden er onvermijdelijke extra kosten in rekening gebracht als
ze niet binnen 14 dagen worden geretourneerd.

5. Leveringstermijnen

Transacties voor levering op een vaste datums worden niet erkend. Door ons
bevestigde levertijden gelden slechts bij benadering, ze beginnen op de dag
van onze acceptatie van de bestelling. Niet-naleving van de levertijd geeft de
koper alleen het recht zich terug te trekken uit het contract indien de levertijd
met 4 weken wordt overschreden en de koper een redelijke respijtperiode van
ten minste 4 weken na het verstrijken van deze 4 weken heeft vastgesteld.

In het geval van onvoorziene obstakels, ongeacht of deze bij ons of bij onze
subleveranciers ontstaan, worden de bovengenoemde levertijden dienovereen-
komstig verlengd. In het geval van buitengewone gebeurtenissen, bijv. oorlog,
staking of operationele verstoringen van welke aard ook, behouden wij ons het
recht voor om een redelijke verlenging van de levertijden te vragen of om ons
terug te trekken uit het contract.

6. Leveringshoeveelheid

In het geval van op maat gemaakte producten, behouden wij ons het recht
voor om meer of minder dan 10% van de bestelde hoeveelheid te leveren.
Hieronder vallen ook DIN-onderdelen die speciaal voor de betreffende
bestelling moeten worden gemaakt.

7. Betalingsvoorwaarden

Onze factuur is betaalbaar binnen 7 dagen na factuurdatum met 2% korting

of binnen 21 dagen na factuurdatum netto zonder enige aftrek. Korting wordt
alleen toegekend als er geen oudere vervallen of achterstallige facturen
openstaan. Accepten en wissels. Cheques worden pas als betaling beschouwd
nadat ze door de bank zijn geind. Kortingen en onkosten voor acceptaties en
wissels die door ons alleen op grond van betaling worden geaccepteerd, zijn
voor rekening van de klant.

In geval van achterstallige betaling wordt rente in rekening gebracht volgens
de respectievelijke banktarieven voor tijdelijke leningen. Niet-naleving van de
betalingsvoorwaarden of omstandigheden die ons pas na de betreffende trans-
actie bekend worden en de kredietwaardigheid van de klant kunnen verminde-
ren, leidt tot de onmiddellijke vervaldag van al onze vorderingen, waarbij geen
rekening wordt gehouden met de termijn van eventuele ontvangen wissels.

8. Verzending en risico-overdracht

Wij zullen de goederen op verzoek van de koper naar de door hem opgegeven
bestemming verzenden. Het risico gaat over op de koper met de schriftelijke
kennisgeving dat de goederen klaar zijn voor verzending, maar uiterlijk wan-
neer de goederen de leverende fabriek verlaten. Wij zijn niet aansprakelijk voor
schade of verlies die de goederen tijdens het transport oplopen. Als we geen
specifieke verzendinstructies hebben gekregen tegen de tijd dat de goederen
klaar zijn voor verzending, zullen we de goederen naar eigen goeddunken
verzenden zonder verantwoordelijkheid voor het goedkoopste transport.

9. Klachten

Kennisgevingen van gebreken en andere klachten geven de koper alleen
recht op garantie tegen ons op voorwaarde dat de schriftelijke melding van
gebreken met betrekking tot niet-verborgen gebreken uiterlijk binnen 8 dagen
na ontvangst van de goederen door de koper door ons is ontvangen.
Gebruikelijke of kleine afwijkingen in kwaliteit of kwantiteit vormen geen gebreken
in de geleverde goederen. Onze informatie over de goederen zijn slechts
beschrijvingen van de goederen en geen gegarandeerde eigenschappen.

Bij gerechtvaardigde meldingen van gebreken zijn wij verplicht te kiezen tus-
sen het verhelpen van het gebrek of het kosteloos vervangen van de goederen
of het terugnemen van de goederen tegen creditering van het factuurbedrag.
Verdere garantieclaims, in het bijzonder claims voor schade, zijn uitgesloten.
Garantieperiode 24 maanden.

10. Aansprakelijkheid

Tenzij in de bovenstaande bepalingen speciale voorzieningen zijn getroffen,
kan de koper alleen aanspraak maken op schadevergoeding — ongeacht de
rechtsgrond (bijvoorbeeld vanwege vertraging, niet-uitvoering, fout bij het
sluiten van het contract, positieve contractbreuk, onrechtmatige daad — in het
bijzonder producentenaansprakelijkheid) — als wij, onze wettelijke vertegen-
woordigers of leidinggevenden zich schuldig maken aan opzettelijke of grove
nalatigheid. Wij aanvaarden geen aansprakelijkheid voor schade veroorzaakt
door lichte nalatigheid of voor grove nalatigheid van niet-uitvoerende werknemers
of andere plaatsvervangende agenten.

11. Voorbehoud van eigendomsrecht

Onze leveringen vinden uitsluitend plaats onder eigendomsvoorbehoud.

De eigendom gaat pas over op de klant als deze al zijn verplichtingen uit hoofde
van onze zakelijke relatie heeft voldaan. Dat geldt ook als de aankoopprijs voor
bepaalde leveringen van goederen die door de klant zijn opgegeven, is betaald.
In het geval van lopende uitgaven wordt het gereserveerde eigendom be-
schouwd als zekerheid voor onze saldovordering. De behandeling of verwerking
van door ons geleverde goederen die nog ons eigendom zijn, wordt altijd door
ons uitgevoerd zonder dat er verplichtingen voor ons ontstaan. Indien de door
ons geleverde goederen worden gecombineerd met andere voorwerpen, draagt
de klant hierbij zijn eigendoms- of mede-eigendomsrecht op de gecombineerde
inventaris of het nieuwe artikel en zal deze voor ons met commerciéle zorg
opslaan. De klant heeft het recht om de geleverde goederen in de normale
bedrijfsuitoefening te verkopen of te gebruiken. Het verpanden of tot zekerheid
overdragen van onder eigendomsvoorbehoud geleverde goederen is verboden.
De klant moet ons onmiddellijk op de hoogte brengen van elke inbeslagname of
andere aantasting van onze rechten door derden. Indien de klant de door ons
geleverde goederen — ongeacht de toestand ervan, alleen of samen met andere
goederen — verkoopt, draagt hij hierbij alle vorderingen op zijn klanten uit de
verkoop, met inbegrip van alle nevenrechten, aan ons over, totdat al onze
vorderingen volledig zijn voldaan. Op ons verzoek is de koper verplicht zijn
klanten van de opdracht op de hoogte te stellen en ons de informatie te
verstrekken die nodig is om onze rechten tegenover zijn klanten te doen gelden
en om de relevante documenten te overhandigen. Als de waarde van de door
ons gestelde zekerheid ons totale leveringsverzoek met meer dan 20% over-
schrijdt, zijn we verplicht om de zekerheden naar onze keuze op verzoek van
de klant te retourneren. De klant is bevoegd om de toegewezen vorderingen te
innen. Wij hebben echter het recht om deze machtiging te allen tijde in te trek-
ken. In geval van vertraging bij de betaling door de klant of onder de voorwaar-
den van § 321 BGB (Duits Burgerlijk Wetboek) hebben wij het recht om de onder
eigendomsvoorbehoud geleverde goederen onmiddellijk terug te halen. Als we
gebruik maken van ons recht om de goederen terug te nemen, is dit alleen een
herroeping van het contract als we dit schriftelijk uitleggen.

12. Onjuiste bestellingen

Retourneren van onjuist bestelde goederen is alleen mogelijk met onze
toestemming. Bij terugname van goederen behouden wij ons het recht voor om
20% van de waarde van de goederen, maar ten minste 30 euro, af te trekken
van het goederenbeheer.

13. Plaats van uitvoering en jurisdictie

Plaats van uitvoering en jurisdictie is Geldern, ook voor wissel- en
chequevorderingen.

14. Rechtsgeldigheid

Indien afzonderlijke bepalingen van deze verkoopvoorwaarden of van de
koopovereenkomst of bepalingen die in de toekomst worden opgenomen,

niet of niet geheel rechtsgeldig of niet uitvoerbaar zijn of later hun rechts-
geldigheid of uitvoerbaarheid verliezen, wordt de geldigheid van de overige
bepalingen niet aangetast. Hetzelfde geldt als zou blijken dat het contract een
maas in de wet bevat. In plaats van de ongeldige of niet-afdwingbare bepalingen
of om de leemte op te vullen, wordt een passende bepaling van toepassing die
op juridisch effectieve wijze het dichtst komt bij wat de contracterende partijen
beoogden of zouden hebben beoogd volgens de betekenis en het doel van de
overeenkomst, indien zij bij het sluiten van de overeenkomst of bij de latere
toevoeging van een bepaling rekening hadden gehouden met het punt van de
overeenkomst.

Sicherheitskonzepte Breuer GmbH Straelen,
februari 2009



SICHERHEITSKONZEPTE BREUER
We geven u houvast!

SKB

SICHERHEITSKONZEPTE BREUER

Broekhuysener Strale 40

D-47638 Straelen

Tel: +49 2834 462 96 60

Fax: +49 2834 462 96 69
info@sicherheitskonzepte-breuer.com
www.sicherheitskonzepte-breuer.com

Stand april 2021

Met het verschijnen van deze prijslijst verliezen
alle voorgaande edities hun geldigheid.
Wijzigingen zijn voorbehouden






